Κωδ: 69.00.008Ειδ.Φορέας: Κρατική Αρωγή- Πλημμύρες 2023_ΠΔΕ

Κωδ: 1ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Δίνεται εντολή πληρωμής ευρώ: #34.350.722,94#

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

(τριάντα τέσσερα  εκατομμύρια τριακόσιες πενήντα  χιλιάδες επτακόσια είκοσι
δύο Ευρώ και ενενήντα τέσσερα Λεπτά)

Διεύθυνση:
ΑΦΜ:
Τηλέφωνο:

στο δικαιούχο Αποζημιώσεις σε αγρότες

ΑΦΜ:
ΔΟΥ:
Πληροφορίες:
Τηλ:

090038188
ΙΒ' ΑΘΗΝΩΝ
ΒΑΛΩΜΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
2107490440

Αρ. Εντάλματος: 01284

Πληρωτέο από:
ΠΕΙΡΑΙΩΣ - 6558-162427-361